Funpresp-Exe e a Projebel Serviços e Comércio Ltda., com acréscimo de 21,45% do valor inicial 

atualizado do Contrato, para a prestação de serviço, com a inclusão de 3 (três) postos de 

assistente administrativo e 1 (um) posto de técnico em secretariado, no valor de R$ 234.870,48 

(duzentos e trinta e quatro mil, oitocentos e setenta reais e quarenta e oito centavos). A Diretoria 

Executiva, tendo apreciado o assunto, aprovou-o por intermédio da Resolução n' 1.333. 

RESOLUÇÃO N' 1.333: A DIRETORIA EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO DE 

PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER

[...]

Aditivo ao Contrato n° 01/2016, firmado entre a Funpresp-Exe e a Projebel Serviços e 

Comércio Ltda., com acréscimo de 21,45% do valor inicial atualizado do Contrato, para 

prestação de serviço, com a inclusão de 3 (três) postos de assistente administrativo e 1 (um) 

posto de técnico em secretariado, no valor de R$ 234.870,48 (duzentos e trinta e quatro mil, 

oitocentos e setenta reais e quarenta e oito centavos), conforme documentos anexos; Assuntos 

Extrapauta Informativos: Item 9) A Sra. Ana Lúcia Ferreira dos Santos, Chefe de Gabinete, 

apresentou, por intermédio da PDE n' 198, de 24 de junho de 2019, o Memorando n' 

771/2019/Secex/Funpresp-Exe, referente à demanda consignada na ata da 74' Reunião